

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS - LUONNOS

Kohteiden nimet:	MERIKYLPYLÄNPUISTO Grillipaikka	Piirustus nro:t:	VIO 6290/1
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektijohtaja	pvm:	.
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	.
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	.

Kohde

§ Merikylpylänpuisto sijaitsee Lauttasaaren (31) kaupunginosassa, osa-alueella Kotkavuori. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 2948 ja 2950 P merkinnällä. Merikylpylänpuiston grillipaikka on esitetty piirustuksessa VIO6290/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Merikylpylänpuisto sijaitsee Hevosenkentälahden pohjois- ja itäpuolella. Puisto rajautuu etelässä vesialueeseen, idässä Särkiniementiehen, lännessä Kajavatiehen ja pohjoisessa Särkiniementien ylittävään kevyenliikenteen siltaan, kerrostalotontteihin sekä Tiirasaarentiehen. Merikylpylänpuisto on vanha puisto, johon rakennetaan uutena toimintona grillipaikka. Suunnittelualue sijaitsee lähellä rantaviivaa, mereen laskevan avo-uoman itäpuolella. Puistossa on nykyisellään uimaranta, leikkivälineitä, ulkokuntoiluvälineitä, katukoriskenttä, avoimia nurmialueita sekä puustoisia alueita. Alueella toimii myös kahvila.

Grillipaikan pinta-ala on noin 100 m².

Grillipaikan pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja ulkoilijat.

Suunnitelman sisältö

Puiston toimintojen sijoittelussa on otettu huomioon alueella kasvavat hyväkuntoiset puut.

Grillipaikka rakennetaan lähellä rantaa sijaitsevan, nykyisen puistokäytävän varteen. Grillipaikan rakenteet sovitetaan säilytettävät puut ja Näköalatuolitaide-teos huomioiden (Bjarne Lönnroos 2013).

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS - LUONNOS

Grillipaikalle sijoitetaan kaksi kiinteää grilliä, kaksi piknik-pöytäryhmää, yksi selkänojaton penkki, neljä roska-astiaa (kaksi paloturvallista roska-astiaa sekä kaksi aurinkoenergialla toimivaa, puristavaa roska-astiaa) ja opastaulu.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Grillipaikan pintamateriaalina käytetään kivituhkaa. Rakentamisen aikana vaurioituvat nurmipinnat ennallistetaan.

Grillipaikkaa ympäröivät puut säilytetään.

Valaistus

Grillipaikalle ei asenneta valaistusta.

Tasaus ja kuivatus

Grillipaikan tasaus noudattelee nykyistä tasausta.

Esteettömyys

Grillipaikan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Hoitoluokka

Suunnittelualueen hoitoluokka on A2 käyttöviheralue (R2).